

---

**Fra:** Silje A Lundberg /Naturvernforbundet <sal@naturvernforbundet.no>  
**Sendt:** 8. september 2017 14:19  
**Emne:** Lokal vannskuterforskrift  
**Vedlegg:** Brev til kommunen vedr. vannskuterforskrifer.docx

## Til ordfører og rådmann

I midten av mai opphevet Regjeringen forskriften som regulerte kjøring med vannskuter. Over natten ble Norge ett av de landene i Europa med det mest liberale regelverket for vannskutere. Kommunene har nå fått ansvaret for å utarbeide lokale forskrifter.

Takket være svært gunstige og varierte beite-, hekke- og oppvekstområder, er kysten vår hjem for et myldrende og mangfoldig fugleliv som nå er svært presset. Dette har ulike grunner, men økt trafikk bidrar selvsagt negativt. Derfor var det uansvarlig å oppheve nasjonale vannskuterforskriftene som sterkt bidro til å skjerme sårbare fuglebestander fra den mest støyende og stressende fartøytypen.

Kystnaturen er også viktig for friluftsliv og folkehelse. De fleste blir rammet hvis det som gagnar de få skal gå ut over hensynet til natur- og opplevelsesverdier for de mange.

Det samme gjelder for innlandet, hvor fuglearter knyttet til vann og vassdrag er mer sky og enda mer utsatt på grunn av begrensede fluktmuligheter på begrensede flater. Også friluftslivet blir vel så sterkt berørt siden støy og fartsforstyrrelse kan oppleves mer påtrengende i idyllisk vann- og vassdragsnatur.

I løpet av sommeren har Naturvernforbundet oppfordret folk til å sende eposter til kommunen sin, med oppfordring om å vedta restriktive forskrifter for vannskuter i sine områder. Over 1600 mennesker har sendt slike eposter. Flere kommuner har fått over 100 henvendelser.

Vi håper din kommune tar utfordringen og lager en lokal forskrift som sikrer at hensynet til naturvennlig friluftsliv og beskyttelse av fugle- og dyreliv ivaretas.

Vedlagt har vi samlet en del informasjon om hvordan dette kan gjøres.

Vi håper også de folkevalgte i kommunen kan gjøres oppmerksomme på denne henvendelsen?

Lykke til!

Hilsen Silje Ask Lundberg  
Leder  
Naturvernforbundet  
Tlf: 23 10 96 10